АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08/04/2013 № 931

О внесении изменений в  ведомственную целевую
программу от 20.03.2012 № 613 «Обеспечение специалистов бюджетной сферы
Сосновоборского городского округа жилыми помещениями
специализированного жилищного фонда и жилищного фонда
коммерческого использования на  2013-2015 годы»

В связи с изменением кодов бюджетной квалификации, администрация

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в ведомственную целевую программу от 20.03.2013 № 613
«Обеспечение специалистов бюджетной сферы Сосновоборского городского округа жилыми
помещениями специализированного жилищного фонда и жилищного фонда коммерческого
использования на  2013-2015 годы»:

1.1. В Паспорте Программы раздел «Код бюджетной классификации расходов»
изложить в новой редакции:
"- на выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений – раздел (КФСР)
0702,  целевая статья (КЦСР) 7950101, вид расходов (КВР) 244, главный распорядитель (КВСР)
001;
- оплата арендной платы за пользование жилого помещения - раздел (КФСР) 1003,  целевая
статья (КЦСР) 7950101, вид расходов (КВР) 321, главный распорядитель (КВСР) 001".

2.  Общему отделу администрации Сосновоборского городского округа (Баскакова К.Л.)
обнародовать  настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3.  Пресс-центру администрации Сосновоборского городского округа (Арибжанов Р.М)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского
городского округа.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Сосновоборского городского округа                                                                               В.И.Голиков

исп.  Л.Н.Бесстрашникова.
тел.: 2-60-52; БЗ